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PHARMACERIS S Krem ochr.dla sk.trądz 50SPF
 

Cena: 59,98 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Informacje o produkcie
Krem ochronny do twarzy polecany dla skóry trądzikowej, tłustej oraz mieszanej ze skłonnością do błyszczenia i powstawania
niedoskonałości. Wskazany także dla osób po przebytym leczeniu przeciwtrądzikowym lub w trakcie kuracji farmakologicznych.

Opis
"Pharmaceris S MEDI ACNE PROTECT ULTRA OCHRONNY KREM do twarzy i okolic oczu SPF 50+

WSKAZANIA: Ultra ochronny krem do twarzy polecany dla skóry trądzikowej, tłustej oraz mieszanej ze skłonnością do błyszczenia i
powstawania niedoskonałości. Przeznaczony dla skóry wymagającej bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem i
szkodliwym promieniowaniem UVA/UVB, HEV oraz IR*. Krem wskazany także dla osób po przebytym leczeniu przeciwtrądzikowym lub
w trakcie kuracji farmakologicznych wymagających najwyższej ochrony przeciwsłonecznej.

DZIAŁANIE: Specjalistyczny krem ochronny zabezpiecza skórę minimalizując ryzyko niepożądanych objawów: podrażnień, poparzeń i
wyprysków posłonecznych. Formuła wpływa na normalizację wydzielania sebum i przywrócenie prawidłowej pracy gruczołów łojowych
zapewniając efekt zmatowienia. Octopirox wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne i łagodzi objawy towarzyszące łojotokowemu
zapaleniu skóry. Formuła oparta na połączeniu prebiotyku, probiotyku wraz ze złotą algą, wpływa na odnowę prawidłowej mikrobioty
skóry, regulując jej równowagę i łagodząc podrażnienia związane z ekspozycją na UV. Ekstrakt z kwiatu lotosu zwęża pory, redukuje
ilość porfiryn oraz zaskórników, pozostawiając skórę nawilżoną i zregenerowaną. Formuła neutralna dla środowiska wodnego. Lekka
konsystencja, szybko się wchłania, dobrze tolerowana w okolicach oczu.

SPOSÓB UŻYCIA: Do codziennego stosowania na skórę w okresie nasłonecznienia, celem najwyższej ochrony przeciwsłonecznej.
Nanieść odpowiednią ilość kremu na twarz 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo
po kąpieli lub pływaniu. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatu ochronnego z odzieżą, aby zapobiec powstawaniu plam.

UWAGA: Nadmierne przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Produkty ochrony słonecznej nie
zapewniają 100% ochrony.
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